FILTROS TEIDE 1050
IML 2011

MK " Aksanyn"
www.masterural.ru  www.aquapool.kz
www.aquapool-by.su www.aguapoolam.su
e-mail: aquapool66@mail.ru

a0Ua
P




aQua

PO\OL 1050-63 1050-75 1050-90
IML IML IML
Cédigos Cnt] TID-1050063 TID1050075 TID1050090
N® Componentes
A JCONJUNTO TAPA 1 VFS1050-01 VFS1050-01 VFS1050-01
VFS1050-1 VFS1050-1 VFS1050-1
1 JJUNTA TORICA 1
2 |[CUERPO TAPA 1 VFS0497-1200 | VFS0497-1200 | VFS0497-1200
3 JARANDELA M12 16 EUF1050-17 EUF1050-17 EUF1050-17
4 |TUERCA M12 16 EUF1050-18 EUF1050-18 EUF1050-18
5 [TAPON PLASTICO M12 16 EUF1050-19 EUF1050-19 EUF1050-19
6 JJUNTA 1 VFS0497-1203 VFS0497-1203 VFS0497-1203
7 JARANDELA FRICCION 1 VFS0497-1202 | VFS0497-1202 | VFS0497-1202
8 |EJE CREPINA 1 VFS0497-1201 VFS0497-1201 VFS0497-1201
9 |TUERCA 3/4" 1 VFS0497-1204 | VFS0497-1204 | VFS0497-1204
B JCONJUNTO PURGA AIRE + MANOMETRO 1 VFS1050-3 VFS1050-3 VFS1050-3
10JTAPON 1/4" 1 | FS074065008A | FS074065008A | FS074065008A
11]TE MANOMETRO 1 FS00555-0401 FS00555-0401 FS00555-0401
FS08077-0503 FS08077-0503 FS08077-0503
12]MANOMETRO 1
13]JUNTA 1 FS00470-0319 FS00470-0319 FS00470-0319
14]TAPON 3/4" 1 VES1050-5 VFS1050-5 VFS1050-5
15|JUNTA 1 VFS1050-6 VFS1050-6 VFS1050-6
C |PIE 1 sense crear sense crear sense crear
D JCONJUNTO DIFUSOR 1 sense crear sense crear sense crear
E JCONJUNTO COLECTOR 1 sense crear VFS28456-420 sense crear
16|BRAZO COLECTOR 100 mm 1" 12 C-008-1 C-008-1 C-008-1
17JMANGUITO UNION 1" 12 C-009-1 C-009-1 C-009-1
18|BRAZO COLECTOR 225 mm 1" 12 C-005-1 C-005-1 C-005-1
F JCONJUNTO DESCARGA DE ARENA VFS0496-0510 | VFS0496-0510 VFS0496-0510
19| TUERCA VFS36596-0007 | VFS36596-0007 | VFS36596-0007
20JJUNTA TORICA 80,5x6,5 VFS720-0805065] VFS720-0805065] VFS720-0805065
21]MACHON 2'2” / 50mm VFS36596-0005 | VFS36596-0005 | VFS36596-0005

,
]
]
]
22]JUNTA PLANA 74x41x3 1 | VFS15784-0106 | VFS15784-0106 | VFS15784-0106
23]TAPON PURGA ARENA 1 | VFS15784-0601 | VFS15784-0601 | VFS15784-0601
24]JUNTA PLANA 25x3 1 | VFS15780-0604 | VFS15780-0604 | VFS15780-0604
25]TAPON PURGA DE AGUA 1 | VFS15780-0602 | VFS15780-0602 | VFS15780-0602
G JCONJUNTO SALIDA DIAMETRO 63 2 | VFS28455-0700
26]JUNTA TORICA 1 | VFS723-0597053
27| TERMINAL 2" 1 VFS1050-25
28] TUBO PVC DIAMETRO 63x75 1 sense crear
29]BRIDA 63 1 EUF1050-52
30JMANGUITO PORTABRIDAS 63 1 EUF1050-51
G JCONJUNTO SALIDA DIAMETRO 75 2 VFS28456-700
26]JUNTA TORICA 1 VFS723-070065
27| TERMINAL 21%” 1 VFS0497-1209
28] TUBO PVC DIAMETRO 75x80 1 sense crear
29]BRIDA 75 1 EUF1050-64
30JMANGUITO PORTABRIDAS 75 1 EUF1050-63
G JCONJUNTO SALIDA DIAMETRO 90 2 VFS15790-404
26]JUNTA TORICA 1 VFS0497-1207
27| TERMINAL 3" 1 VFS0497-1208
28] TUBO PVC DIAMETRO 90x100 1 sense crear
29]BRIDA 90 1 EUF1050-74
30JMANGUITO PORTABRIDAS 90 1 EUF1050-73
1

DIFUSOR

VFS32131-0415

VFS32134-0415

VFS32135-0415




FILTROS TEIDE 1200
IML 2011




aQua

POOL 1200-75 1200-90
A IML IML
Cébdigos Cnt] TID1200075 TID1200090
N° Componentes
A |CONJUNTO TAPA 1 VFS1050-01 VFS1050-01
VFS1050-1 VFS1050-1
1 JJUNTA TORICA 1
2 JCUERPO TAPA 1 VES0497-1200 | VFS0497-1200
3 JARANDELA M12 16 EUF1050-17 EUF1050-17
4 ITUERCA M12 16 EUF1050-18 EUF1050-18
5 |TAPON PLASTICO M12 16 EUF1050-19 EUF1050-19
6 |[JUNTA 1 VFS0497-1203 | VFS0497-1203
7 |ARANDELA FRICCION 1 VFS0497-1202 | VFS0497-1202
8 |[EJE CREPINA 1 VES0497-1201 VFS0497-1201
9 ITUERCA 3/4" 1 VFS0497-1204 | VFS0497-1204
B JCONJUNTO PURGA AIRE + MANOMETRO 1 VFS1050-3 VFS1050-3
10]JTAPON 1/4" 1 FS074065008A | FS074065008A
11]TE MANOMETRO 1 FS00555-0401 FS00555-0401
FS08077-0503 FS08077-0503
12]MANOMETRO 1
13|JUNTA 1 FS00470-0319 FS00470-0319
14]TAPON 3/4" 1 VFS1050-5 VFS1050-5
15]JUNTA 1 VFS1050-6 VFS1050-6
C|PIE 1 sense crear sense crear
D JCONJUNTO DIFUSOR 1 VFS28458-410 sense crear
E JCONJUNTO COLECTOR 1 VFS28458-420 | VFS28459-420
16]BRAZO COLECTOR 100 mm 1" 12 C-008-1 C-008-1
17IMANGUITO UNION 1" 12 C-009-1 C-009-1
18]|BRAZO COLECTOR 265 mm 1" 12| FS36661-0900 FS36661-0900
F JCONJUNTO DESCARGA DE ARENA 1 VFS0496-0510 | VFS0496-0510
19]TUERCA 1 | VFS36596-0007 | VFS36596-0007
20JJUNTA TORICA 80,5x6,5 1 | VFS720-0805065] VFS720-0805065
21]MACHON 212" / 50mm 1 | VFS36596-0005 | VFS36596-0005
22JJUNTA PLANA 74x41x3 1 | VFS15784-0106 | VFS15784-0106
23|TAPON PURGA ARENA 1 | VFS15784-0601 | VFS15784-0601
24]JUNTA PLANA 25x3 1 | VFS15780-0604 | VFS15780-0604
25]TAPON PURGA DE AGUA 1 | VFS15780-0602 | VFS15780-0602
G JCONJUNTO SALIDA DIAMETRO 75 2 | VFS28456-700
26|JUNTA TORICA 1 sense crear
27|TERMINAL 212" 1 VEFS0497-1209
28]TUBO PVC DIAMETRO 75x80 1 sense crear
29|BRIDA 75 1 EUF1050-64
30JMANGUITO PORTABRIDAS 75 1 EUF1050-63
G JCONJUNTO SALIDA DIAMETRO 90 2 VFS15790-404
26]JUNTA TORICA 1 VFS0497-1207
27|TERMINAL 3" 1 VFS0497-1208
28|TUBO PVC DIAMETRO 90x100 1 sense crear
29|BRIDA 90 1 EUF1050-74
30JMANGUITO PORTABRIDAS 90 1 EUF1050-73
H IDIFUSOR 1 | VFS32134-0415 | VFS32135-0415




FILTROS TEIDE 1400
IML 2011




doua

POOL 1400-75 7400-90 1200-110
\ IML IML IML
Cddigos Cnt] TID-1400075 TID-1400090 TID-1400110
N° Componentes
A JCONJUNTO TAPA 1 VFS1050-01 VFS1050-01 VFS1050-01
VFS1050-1 VFS1050-1 VFS1050-1
1 |JJUNTA TORICA 1
2 JCUERPO TAPA 1 VFS0497-1200 | VFS0497-1200 | VFS0497-1200
3 JARANDELA M12 16 EUF1050-17 EUF1050-17 EUF1050-17
4 ITUERCA M12 16 EUF1050-18 EUF1050-18 EUF1050-18
5 [TAPON PLASTICO M12 16 EUF1050-19 EUF1050-19 EUF1050-19
6 JJUNTA 1 VFS0497-1203 | VFS0497-1203 | VFS0497-1203
7 |ARANDELA FRICCION 1 VFS0497-1202 | VFS0497-1202 | VFS0497-1202
8 JEJE CREPINA 1 VFS0497-1201 VFS0497-1201 VFS0497-1201
9 [TUERCA 3/4" 1 VFS0497-1204 | VFS0497-1204 | VFS0497-1204
B JCONJUNTO PURGA AIRE + MANOMETRO 1 VFS1050-3 VFS1050-3 VFS1050-3
10|TAPON 1/4" 1 | FS074065008A | FS074065008A | FS074065008A
11|TE MANOMETRO 1 FS00555-0401 FS00555-0401 FS00555-0401
FS08077-0503 FS08077-0503 FS08077-0503
12|[MANOMETRO
13]JUNTA FS00470-0319 FS00470-0319 FS00470-0319
14|TAPON 3/4" VFS1050-5 VFS1050-5 VFS1050-5
15]JUNTA VFS1050-6 VFS1050-6 VFS1050-6
C |PIE sense crear sense crear sense crear
D JCONJUNTO DIFUSOR sense crear VFS28124-410 sense crear
E JCONJUNTO COLECTOR VFS28123-0420 | VFS28124-420 | VFS28125-0420
16|BRAZO COLECTOR 100 mm 1" C-008-1 C-008-1 C-008-1
17]MANGUITO UNION 1" C-009-1 C-009-1 C-009-1
18|BRAZO COLECTOR 225 mm 1" C-005-1 C-005-1 C-005-1
F JCONJUNTO DESCARGA DE ARENA VFS0496-0510 | VFS0496-0510 | VFS0496-0510
19]TUERCA VFS36596-0007 | VFS36596-0007 | VFS36596-0007

20

JUNTA TORICA 80,5x6,5

VFS720-0805065

VFS720-0805065

VFS720-0805065

DIFUSOR

VFS32134-0415

VFS32135-0415

1
1
1
1
1
1
1
24
24
12
1
1
1
21]MACHON 2%%” / 50mm 1 | VFS36596-0005 | VFS36596-0005 | VFS36596-0005
22]JUNTA PLANA 74x41x3 1 | VFS15784-0106 | VFS15784-0106 | VFS15784-0106
23|TAPON PURGA ARENA 1 | VFS15784-0601 | VFS15784-0601 | VFS15784-0601
24 1JUNTA PLANA 25x3 1 | VFS15780-0604 | VFS15780-0604 | VFS15780-0604
25|TAPON PURGA DE AGUA 1 | VFS15780-0602 | VFS15780-0602 | VFS15780-0602
G |CONJUNTO SALIDA DIAMETRO 75 2 | VFS28456-700
26]JUNTA TORICA 1 sense crear
27| TERMINAL 22" 1 VFS0497-1209
28]TUBO PVC DIAMETRO 75x80 1 sense crear
29|BRIDA 75 1 EUF1050-64
30IMANGUITO PORTABRIDAS 75 1 EUF1050-63
G |CONJUNTO SALIDA DIAMETRO 90 2 VFS15790-404
26|JUNTA TORICA 1 VFS0497-1207
27|TERMINAL 3" 1 VFS0497-1208
28]TUBO PVC DIAMETRO 90x100 1 sense crear
29]|BRIDA 90 1 EUF1050-74
30IMANGUITO PORTABRIDAS 90 1 EUF1050-73
G |CONJUNTO SALIDA DIAMETRO 110 2 VFS28127-0700
26|JUNTA TORICA 1 VFS720-1100080
27|TERMINAL 4" 1 FS0599235R
28]TUBO PVC DIAMETRO 110x120 1 sense crear
29]|BRIDA 110 1 sense crear
30IMANGUITO PORTABRIDAS 110 1 sense crear
1

sense crear




FILTROS TEIDE 1600
IML 2011




aoua

POOL 1600-90 1600-110 1600-125
- ML ML ML
Codigos Cnt] TID-1600090 TID-1600110 TID-
N© Componentes
A |[CONJUNTO TAPA 1 VFS1050-01 VFS1050-01 VFS1050-01
VFS1050-1 VFS1050-1 VFS1050-1
1 JJUNTA TORICA 1
2 | CUERPO TAPA 1 | VFS0497-1200 | VFS0497-1200 | VFS0497-1200
3 |JARANDELA M12 16| EUF1050-17 EUF1050-17 EUF1050-17
4 [TUERCA M12 16| EUF1050-18 EUF1050-18 EUF1050-18
5 [TAPON PLASTICO M12 16| EUF1050-19 EUF1050-19 EUF1050-19
6 [JUNTA 1 | VFS0497-1203 | VFS0497-1203 | VFS0497-1203
7 | ARANDELA FRICCION 1 | VFS0497-1202 | VFS0497-1202 | VFS0497-1202
8 |EJE CREPINA 1 | VFS0497-1201 | VFS0497-1201 | VFS0497-1201
9 [TUERCA 3/4" 1 | VFS0497-1204 | VFS0497-1204 | VFS0497-1204
B JCONJUNTO PURGA AIRE + MANOMETRO | 1 VFS1050-3 VFS1050-3 VFS1050-3
TAPON 1/4" 1 | FS074065008A | FS074065008A | FS074065008A
1

—_ |
— | O

TE MANOMETRO

FS00555-0401

FS00555-0401

FS00555-0401

12|[MANOMETRO

FS08077-0503

FS08077-0503

FS08077-0503

13JJUNTA FS00470-0319 FS00470-0319 FS00470-0319
14]TAPON 3/4" VFS1050-5 VFS1050-5 VFS1050-5
15]JUNTA VFS1050-6 VFS1050-6 VFS1050-6
C |PIE sense crear sense crear sense crear

D JCONJUNTO DIFUSOR

VFS28126-0406

VFS28127-0406

VFS28128-0406

E JCONJUNTO COLECTOR

VFS28126-0410

VFS28127-0410

VFS28128-410

16)BRAZO COLECTOR 100 mm 1"

C-008-1

C-008-1

C-008-1

17]JMANGUITO UNION 1"

C-009-1

C-009-1

C-009-1

18|BRAZO COLECTOR 265 mm 1"

FS36661-0900

FS36661-0900

FS36661-0900

F JCONJUNTO DESCARGA DE ARENA

VFS0496-0510

VFS0496-0510

VFS0496-0510

19)TUERCA

VES36596-0007

VFS36596-0007

VES36596-0007

20JJUNTA TORICA 80,5x6,5

VES720-0805065

VES720-0805065

VES720-0805065

21|MACHON 2'2” / 50mm

VFS36596-0005

VFS36596-0005

VFS36596-0005

22]JUNTA PLANA 74x41x3

VFS15784-0106

VFS15784-0106

VFS15784-0106

23| TAPON PURGA ARENA

VFS15784-0601

VFS15784-0601

VFS15784-0601

24|JUNTA PLANA 25x3

VFS15780-0604

VFS15780-0604

VFS15780-0604

25|TAPON PURGA DE AGUA

VFS15780-0602

VFS15780-0602

VFS15780-0602

G |CONJUNTO SALIDA DIAMETRO 90

VFS15790-404

26]JUNTA TORICA

VFS0497-1207

27| TERMINAL 3"

VFS0497-1208

28] TUBO PVC DIAMETRO 90x100

sense crear

29|BRIDA 90

EUF1050-74

30|MANGUITO PORTABRIDAS 90

EUF1050-73

G JCONJUNTO SALIDA DIAMETRO 110

VFS28127-0700

26]JUNTA TORICA

VFS720-1100080

27| TERMINAL 4" FS0599235R
28| TUBO PVC DIAMETRO 110x120 sense crear
29|BRIDA 110 02036
30|MANGUITO PORTABRIDAS 110 02024

G JCONJUNTO SALIDA DIAMETRO 125

VFS28128-0700

26| TUBO PVC DIAMETRO 125x145

Sense crear

27|BRIDA 125

02037

28|MANGUITO PORTABRIDAS 125

sense crear

29|JUNTA TORICA

VFS720-1100080

H |DIFUSOR

VFS32135-0415

VFS32138-0415

VFS32141-0415




FILTROS TEIDE 1800
IML 2011




aQua
1800-90 1800-110 1800-125 1800-140
PO\OL IML IML IML IML
Cbdigos Cnt] TID-1800090 TID-1800110 TID-1800125 TID-1800140
N® Componentes
A JCONJUNTO TAPA 1 VFS1050-01 VFS1050-01 VFS1050-01 VFS1050-01
VFS1050-1 VFS1050-1 VFS1050-1 VFS1050-1
1 JJUNTA TORICA 1
2 |CUERPO TAPA 1 VFS0497-1200 VFS0497-1200 VFS0497-1200 VFS0497-1200
3 |JARANDELA M12 16 EUF1050-17 EUF1050-17 EUF1050-17 EUF1050-17
4 [TUERCA M12 16 EUF1050-18 EUF1050-18 EUF1050-18 EUF1050-18
5 |[TAPON PLASTICO M12 14 EUF1050-19 EUF1050-19 EUF1050-19 EUF1050-19
6 JJUNTA 1 VFS0497-1203 VFS0497-1203 VFS0497-1203 VFS0497-1203
7 JARANDELA FRICCION 1 VFS0497-1202 VFS0497-1202 VFS0497-1202 VFS0497-1202
8 |EJE CREPINA 1 VFS0497-1201 VFS0497-1201 VFS0497-1201 VFS0497-1201
9 ITUERCA 3/4" 1 VFS0497-1204 VFS0497-1204 VFS0497-1204 VFS0497-1204
B |CONJUNTO PURGA AIRE + MANOMET] 1 VFS1050-3 VFS1050-3 VFS1050-3 VFS1050-3
10]TAPON 1/4" 1 | FS074065008A | FS074065008A | FS074065008A | FS074065008A
11]TE MANOMETRO 1 FS00555-0401 FS00555-0401 FS00555-0401 FS00555-0401
FS08077-0503 FS08077-0503 FS08077-0503 FS08077-0503
12]MANOMETRO 1
13]JUNTA 1 FS00470-0319 FS00470-0319 FS00470-0319 FS00470-0319
14]TAPON 3/4" 1 VFS1050-5 VFS1050-5 VFS1050-5 VFS1050-5
15]JUNTA 1 VFS1050-6 VFS1050-6 VFS1050-6 VFS1050-6
C|PIE 1 sense crear sense crear sense crear sense crear
D [CONJUNTO DIFUSOR 1 sense crear sense crear sense crear sense crear
E | CONJUNTO SOPORTE DIFUSOR 1 sense crear sense crear sense crear sense crear
F JCONJUNTO COLECTOR 1 sense crear sense crear sense crear sense crear
16]|BRAZO COLECTOR 100 mm 1" 42 C-008-1 C-008-1 C-008-1 C-008-1
17JMANGUITO UNION 1" 42 C-009-1 C-009-1 C-009-1 C-009-1
18|BRAZO COLECTOR 225 mm 1" 12 C-005-1 C-005-1 C-005-1 C-005-1
19|BRAZO COLECTOR 265 mm 1" 14 F_836661—09_OO FS36661-0900 FS36661-0900 F£36661—09£
G |]CONJUNTO DESCARGA DE ARENA 1 | VFS0496-0510 | VFS0496-0510 | VFS0496-0510] VFS0496-0510
20|TUERCA 1 | VFS36596-0007 | VFS36596-0007 | VFS36596-0007 | VFS36596-0007
21|JUNTA TORICA 80,5x6,5 1 | VFS720-0805065] VFS720-0805065] VFS720-0805065] VFS720-0805065
22|MACHON 212" / 50mm 1 | VFS36596-0005 | VFS36596-0005 | VFS36596-0005 | VFS36596-0005
23|JUNTA PLANA 74x41x3 1 | VFS15784-0106 | VFS15784-0106 | VFS15784-0106 | VFS15784-0106
24| TAPON PURGA ARENA 1 | VFS15784-0601 | VFS15784-0601 | VFS15784-0601 | VFS15784-0601
25|JUNTA PLANA 25x3 1 | VFS15780-0604 | VFS15780-0604 | VFS15780-0604 | VFS15780-0604
26| TAPON PURGA DE AGUA 1 | VFS15780-0602 | VFS15780-0602 | VFS15780-0602 | VFS15780-0602
H JCONJUNTO SALIDA DIAMETRO 90 2 | VFS15790-404
27|JUNTA TORICA 1 VFS0497-1207
28| TERMINAL 3" 1 VFS0497-1208
29]TUBO PVC DIAMETRO 90x100 1 sense crear
30]BRIDA 90 1 EUF1050-74
31|MANGUITO PORTABRIDAS 90 1 EUF1050-73
H JCONJUNTO SALIDA DIAMETRO 110 2 VES28127-0700
27|JUNTA TORICA 1 VFS720-1100080
28| TERMINAL 4" 1 FS0599235R
29]TUBO PVC DIAMETRO 110x120 1 sense crear
30|BRIDA 110 1 sense crear
31]MANGUITO PORTABRIDAS 110 1 sense crear
H JCONJUNTO SALIDA DIAMETRO 125 2 sense crear
29]TUBO PVC DIAMETRO 125x145 1 sense crear
30]|BRIDA 125 1 sense crear
31JMANGUITO PORTABRIDAS 125 1 sense crear
32]JUNTA TORICA 1 sense crear
HJCONJUNTO SALIDA DIAMETRO 140 2 sense crear
29]TUBO PVC DIAMETRO 140x150 1 sense crear
30|BRIDA 140 1 sense crear
31]MANGUITO PORTABRIDAS 140 1 sense crear
32]JUNTA TORICA 1 sense crear
| JCONJUNTO SOPORTE COLECTOR 1 sense crear sense crear sense crear sense crear
J [DIFUSOR 1 | VFS32135-0415 sense crear sense crear sense crear




FILTROS TEIDE 2000
IML 2011




aoua

POOL 5000170 5000125 5000-140 5000-160
\ IML IML IML IML
Codigos Cnt] TID-2000110 TID-2000125 TID-2000140 TID-2000160
N? Componentes
A [CONJUNTO TAPA 1 VFS1050-01 VFS1050-01 VFS1050-01 VFS1050-01
VFS1050-1 VFS1050-1 VFS1050-1 VFS1050-1
1 |[JUNTA TORICA 1
2 [CUERPO TAPA 1 | VFS0497-1200 | VFS0497-1200 | VFS0497-1200 | VFS0497-1200
3 |ARANDELA M12 16| EUF1050-17 EUF1050-17 EUF1050-17 EUF1050-17
4 |[TUERCA M12 16| EUF1050-18 EUF1050-18 EUF1050-18 EUF1050-18
5 [TAPON PLASTICO M12 1 EUF1050-19 EUF1050-19 EUF1050-19 EUF1050-19
6 JJUNTA 1 | VFS0497-1203 | VFS0497-1203 | VFS0497-1203 | VFS0497-1203
7 JARANDELA FRICCION 1 | VFS0497-1202 | VFS0497-1202 | VFS0497-1202 | VFS0497-1202
8 |EJE CREPINA 1 | VFS0497-1201 | VFS0497-1201 | VFS0497-1201 | VFS0497-1201
9 [TUERCA 3/4" 1 | VFS0497-1204 | VFS0497-1204 | VFS0497-1204 | VFS0497-1204
B [CONJUNTO PURGA AIRE + MANOM| 1 VFS1050-3 VFS1050-3 VFS1050-3 VFS1050-3
10| TAPON 1/4" 1 | FS074065008A | FS074065008A | FS074065008A | FS074065008A
11|TE MANOMETRO 1 | FS00555-0401 | FS00555-0401 | FS00555-0401 | FS00555-0401
FS08077-0503 | FS08077-0503 | FS08077-0503 | FS08077-0503
12|MANOMETRO 1
13JJUNTA 1 | FS00470-0319 | FS00470-0319 | FS00470-0319 | FS00470-0319
14| TAPON 3/4" 1 VFS1050-5 VFS1050-5 VFS1050-5 VFS1050-5
15[JUNTA 1 VFS1050-6 VFS1050-6 VFS1050-6 VFS1050-6
C m 1 sense crear sense crear sense crear sense crear
D [CONJUNTO DIFUSOR 1 | VFS28133-0410 | VFS28134-0410 | VFS28135-0410 | VFS28136-0410
1
1

E |JCONJUNTO SOPORTE DIFUSOR VFS28134-0423 | VFS28134-0423 | VFS28135-0423 | VFS28136-0423
F JCONJUNTO COLECTOR VFS28133-0420 | VFS28134-0420 | VFS28135-0420 | VFS28136-0420
16|BRAZO COLECTOR 100 mm 1" 80 C-008-1 C-008-1 C-008-1 C-008-1
17]MANGUITO UNION 1" 80 C-009-1 C-009-1 C-009-1 C-009-1
18]|BRAZO COLECTOR 225 mm 1" 18 C-005-1 C-005-1 C-005-1 C-005-1
19|BRAZO COLECTOR 265 mm 1" 8 F_836661-09_OO FS36661-0900 FS36661-0900 FS36661-0900
G JCONJUNTO DESCARGA DE ARENA] 1 | VFS0496-0510 | VFS0496-0510 | VFS0496-0510 | VFS0496-0510
20|JTUERCA 1 | VFS36596-0007 | VFS36596-0007 | VFS36596-0007 | VFS36596-0007
21]JUNTA TORICA 80,5x6,5 1 | VFS720-0805065] VFS720-0805065| VFS720-0805065] VFS720-0805065
22]MACHON 212" / 50mm 1 | VFS36596-0005 | VFS36596-0005 | VFS36596-0005 | VFS36596-0005
23|JUNTA PLANA 74x41x3 1 | VFS15784-0106 | VFS15784-0106 | VFS15784-0106 | VFS15784-0106
24| TAPON PURGA ARENA 1 | VFS15784-0601 | VFS15784-0601 | VFS15784-0601 | VFS15784-0601
25]JUNTA PLANA 25x3 1 | VFS15780-0604 | VFS15780-0604 | VFS15780-0604 | VFS15780-0604
26| TAPON PURGA DE AGUA 1 | VFS15780-0602 | VFS15780-0602 | VFS15780-0602 | VFS15780-0602
H JCONJUNTO SALIDA DIAMETRO 110} 2 | VFS28127-0700
27|JUNTA TORICA 1 | VFS720-1100080
28| TERMINAL 4" 1 FS0599235R
29]1TUBO PVC DIAMETRO 110x120 1 sense crear
30|BRIDA 110 1 02036
31|MANGUITO PORTABRIDAS 110 1 02024

| JCONJUNTO SALIDA DIAMETRO 125} 2 VFS28128-0700
32]TUBO PVC DIAMETRO 125x145 1 sense crear
33|BRIDA 125 1 02037
34|MANGUITO PORTABRIDAS 125 1 sense crear
35]JUNTA TORICA 1 VFS720-1100080

| JCONJUNTO SALIDA DIAMETRO 140} 2 VFS28135-0700
32]TUBO PVC DIAMETRO 140x150 1 sense crear
33|BRIDA 140 1 02038
34|MANGUITO PORTABRIDAS 140 1 sense crear
35]JUNTA TORICA 1 VFES720-1250080

| JCONJUNTO SALIDA DIAMETRO 160} 2 VFS31988-0700
32|TUBO PVC DIAMETRO 160x170 1 sense crear
33|BRIDA 160 1 02040
34]MANGUITO PORTABRIDAS 160 1 sense crear
35]JUNTA TORICA 1 VFS720-1400080
J [IDIFUSOR 1 | VFS32138-0415 | VFS32141-0415 | VFS32145-0415 | VFS32145-0415
K JCONJUNTO SOPORTE COLECTOR | 1 | VFS28133-0422 | VFS28134-0422 | VFS28135-0422 | VFS28136-0422




	TEIDE 1050
	TEIDE 1200
	TEIDE 1400
	TEIDE 1600
	TEIDE 1800
	TEIDE 2000



